



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EM INVEST VODSKOV APS**  
**TIDSELBAKKEN 28, 9310 VODSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2023

---

Morten Søgaard Kristensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EM Invest Vodskov ApS Tidselbakken 28 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 96 20 11 Stiftet: 10. juli 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Esben Dissing Veggerby Morten Søgaard Kristensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom til udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 496 tkr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.763.615</b>	<b>2.362.855</b>
Af- og nedskrivninger.....		-157.370	-153.825
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.606.245</b>	<b>2.209.030</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-975.718	-1.088.786
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>630.527</b>	<b>1.120.244</b>
Skat af årets resultat.....	1	-134.640	-265.188
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>495.887</b>	<b>855.056</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		495.887	355.056
<b>I ALT</b> .....		<b>495.887</b>	<b>855.056</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		35.126.628	33.856.059
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>35.126.628</b>	<b>33.856.059</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>35.126.628</b>	<b>33.856.059</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.703	4.156
Andre tilgodehavender.....		1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.360	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>21.063</b>	<b>4.156</b>
Likvide beholdninger.....		0	3.063
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>21.063</b>	<b>7.219</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.147.691</b>	<b>33.863.278</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.678.590	3.182.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.728.590</b>	<b>3.732.704</b>
Ansvarlig lånekapital.....		4.500.000	5.500.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		21.388.681	21.659.754
Erhvervslån.....		949.960	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>26.838.641</b>	<b>27.159.754</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		494.205	631.269
Gæld til pengeinstitutter.....		1.747.383	186.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.000	36.000
Selskabsskat.....		0	165.188
Anden gæld.....		1.624.525	1.248.996
Deposita.....		678.347	703.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.580.460</b>	<b>2.970.820</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>31.419.101</b>	<b>30.130.574</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.147.691</b>	<b>33.863.278</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	3.182.703	500.000	3.732.703
Forslag til resultatdisponering.....		495.887		495.887
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>3.678.590</b>	<b>0</b>	<b>3.728.590</b>

## NOTER

		2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		134.640	265.188	1
		<b>134.640</b>	<b>265.188</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>2</b>
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....			34.517.144	
Tilgang.....			1.427.938	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>			<b>35.945.082</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....			661.084	
Årets afskrivninger .....			157.370	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>			<b>818.454</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>35.126.628</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>3</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	4.500.000	0	4.500.000	5.500.000
Gæld til realkreditinstitutter.....	21.882.886	494.205	18.503.407	22.291.021
Erhvervslån.....	983.320	33.360	816.520	0
	<b>27.366.206</b>	<b>527.565</b>	<b>23.819.927</b>	<b>27.791.021</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>4</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 21.883 tkr. har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 32.251 tkr. pr. 31. december 2022.				
Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantebreve for i alt 6,5 mio. kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 32.251 tkr. pr. 31. december 2022.				
			2022	2021
 <b>Medarbejderforhold</b>				<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2
